상수도사업본부 남부사업소 공고 제2025-9호

- 기간제 근로재상하수도 검침원 채용시험 -서류전형 합격자 발표 및 면접시험 계획 공고

상수도사업본부 남부사업소 공고 제2025-8호와 관련하여 상수도사업본부 남부사업소 상하수도 검침원 기간제근로자 채용시험 **서류전형 합격자** 및 **면접시험 계획**을 다음과 같이 **공고**합니다.

2025년 6월 16일

울산광역시 상수도사업본부 남부사업소장

1. 서류전형 합격자

채용분야	담당업무	모집 인원	서류전형 합격자	
세승군아			인원	합격자(응시번호)
기간제근로자	상하수도 계량기 검침 및 고지서 전달 등	1	1	2025-01

2. 면접시험 계획

면접	면접등록	
<u></u> 일시	장소	건입중국
6. 19.(목) 14:00	상수도사업본부 3층 소회의실 (울산 남구 봉월로137, 3층)	면접시간 10분전 등록 ※ 상수도사업본부 3층 대회의실 (울산 남구 봉월로137, 3층)

※ 면접 시간 및 장소는 상황에 따라 변동될 수 있음

3. 응시자 유의사항

- 면접시험 응시자는 **응시표***와 주민등록증 또는 공공기관이 발행한 신분증(운전면허증, 여권 등)을 **지참**하여 **정해진 시간에 면접시험 장소에 등록**하시기 바랍니다.
 - * 우편접수 한 응시자는 면접시험 당일 배부
- 기타 자세한 사항은 상수도사업본부 남부사업소(☎052-229-5693)으로 문의하시기 바랍니다.

4. 최종합격자 발표

- 일 시 : 2025. 6. 24.(화) 예정
- 게시장소 : 울산광역시청 및 상수도사업본부 홈페이지.
 - ※ 최종합격자 발표일은 기관 사정에 따라 변동될 수 있습니다.